
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-07-26-000169-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F119GL30840

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
за кредитними договорами ,що укладені з суб`єктами господарювання та фізичними особами ,а
також дебіторської заборгованості,а саме:Кредитний портфель АТ «ЄВРОГАЗБАНК»:права вимоги
за кредитними договорами №513-030212,№650-130213,№809-070214,№811-140214,№371-231210.
Кредитний портфель ПАТ «ВІЕЙБІ БАНК»:права вимоги за кредитним договором №17 КЛ.
Кредитний портфель ПАТ «ДІАМАНТБАНК» :права вимоги за кредитними договорами
№014,№092,№100. Кредитний портфель АТ «ДЕЛЬТА БАНК»:права вимоги за кредитними
договорами №11279737000 від 24.01.2008,№11132553000 від 30.03.2007,№126-Д/Л від
24.07.2008,№11407992000 (407-СМБ/2008) від 06.08.2008,№(11178648000) 11178648001 від
05.07.2007,№11246772000 від 06.11.2007,№11194869000 від 07.08.2007,№К-931 від
19.09.2008,№380/КВ-07 від 02.11.2007,№08/01/07-КЛТ від 04.01.2007,№08/05/08-КЛТ від
23.04.2008,№11375368000 від 25.07.2008,№11180047000 від 06.07.2007,№396347Н451 (10401415000)
від 22.03.2006,№11332030000 від 11.04.2008,№11379243000 від 01.08.2008,№49.8.3/01/2009-КЛТ від
18.02.2009,№49.8.2/38/2007-КЛТ від 23.08.2007,№02/079/08-КЛТ від 16.07.2008,№49.8.2/53/2007-КЛТ
від 29.11.2007,№26/КВ-08 від 23.06.2008,№2/КВ-07 від 26.01.2007,№08/12/07-КЛТ від 23.04.2007.
Кредитний портфель ПАТ «КБ«ХРЕЩАТИК»:права вимоги за кредитним договором №147/1-11-07 від
14.11.2007. Дебіторська заборгованість ПАТ «КБ» ХРЕЩАТИК» в кількості 26 позицій. Кредитний
портфель ПАТ «МІСЬКИЙ КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК»:права вимоги за кредитними договорами
№1046/980-ЮО/ О,№800/980-ЮО. Кредитний портфель ПАТ «БАНК НАЦІОНАЛЬНИЙ
КРЕДИТ»:права вимоги за кредитними договорами
№05.1-15ю/2014/2-1,№18ю/2010/05-658/2-1,№44ю/2011/05-1143/2-1,№120ю/2012/05-964/2-1,№94ю/201
1/05-1467/2-1,№05.1-21ю/2015/2-1,№135ю/2011/05-1713/2-1,№05.1-10ю/2015/2-1,№05.1-16ю/2015/2-1,
№05.1-194ю/2014/2-1,№05.1-203ю/2014/2-1,№62-1ю/2010/05-323/2-1,№05.1-221ю/2014/2-1,№05.1-222ю/
2014/2-1,№05.1-2ю/2015/2-1,№05.1-6ю/2015/2-1. Кредитний портфель ПАТ «ПТБ» :права вимоги за
кредитними договорами №536/11/08,№102/11/11,№134/11/12,№84/04/11.

Початкова (стартова) ціна лоту: 242 855 639.96 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________



Розмір гарантійного внеску: 12 142 782.00 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 21.09.2018 16:18:03

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


